
江西中医药大学附属医院原制剂楼综合布线项目
                                                       招标内容及技术参数要求
一、总体需求
江西中医药大学附属医院原制剂楼综合布线及附属项目主要目标就是在满足医院信息化的建设和发展,提高医院服务水平，技术水平及管理水平，提高医院的整体经营效益，实现医院从诊断、治疗、护理、康复、保健等各方面都展现出现代先进的全新面貌，打造先进的现代化医院。对医院原制剂楼进行综合网络、电话布线及相关附属项目。

2、 项目具体内容

     1、与装修同步进行信息网络综合布线

	楼层
	网络
	电话

	1L
	48
	3

	2L
	35
	5

	3L
	24
	2

	4L
	25
	3

	5L
	36
	7


             综合布线信息点数：
布线材料要求：

网络链路采用6类标准安装铺设，电话采用4芯五类标准。弱电间中网线需使用配线架和理线器，配齐配线架与交换机相连的机打六类跳线，另外再配置30根3米机打六类跳线，20根5米机打六类跳线。网线选用的品牌：TCL、大唐电信、施耐德。网络模块选用的品牌：TCL、大唐电信、施耐德。
具体分布及弱电间配置：

在大楼的2、3、4、6楼设立弱电间，要求1、2楼信息、电话点统一铺设到2楼弱电间，3、4、5楼信息、电话点统一铺设到4楼弱电间,3楼电话点铺设到3楼弱电间，4、5楼电话点铺设到4楼弱电间。

2楼弱电间配置42U标准网络机柜，4楼弱电间配置32U网络机柜。

2楼弱电间作为大楼汇聚核心，从2楼弱电间分别铺设1根12芯万兆多模光纤到4楼弱电间。

管道铺设要求：

（1） 要求弱电间之间（垂直主干）铺设一200*100*1.5不锈钢桥架（带盖板）连接作为弱电桥架及一100*100*1.5不锈钢桥架（带盖板）连接作为UPS供电桥架。

（2） UPS间铺设一100*100*1.5不锈钢桥架（带盖板）至该楼层弱电间与UPS供电垂直桥架相连。
（3） 每一层楼从弱电间开始采用200*100*1.5不锈钢（带盖板）桥架沿着走廊铺设（要求铺设到走廊尽头）。
（4） 从桥架铺设PVC管至每一个有信息点房间的相应吊顶上，从吊顶到信息盒的墙面埋设PVC管需开槽及回填。                                                                                                                         


